2020 年６⽉ 25 日

株 主 各 位

東京都千代田区大手町一丁目５番５号

取締役
執⾏役社⻑ グループ CEO 坂井 ⾠史

第 18 期定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本日開催の当社第 18 期定時株主総会におきまして、下記のとおり
報告並びに決議されましたので、ご通知申し上げます。

敬 具

記

報告事項 第 18 期（2019 年 4 ⽉ 1 日から 2020 年 3 ⽉ 31 日まで）事業報告、連
結計算書類、計算書類並びに会計監査人及び監査委員会の連結計算書類監
査結果報告の件
本件は、上記の内容を報告いたしました。

決議事項

〈会社提案〉
第1号議案 取締役１３名選任の件

本件は、坂井 ⾠史、⽯井 哲、若林 資典、梅宮 真、江原 弘晃、
佐藤 康博、平間 久顕、関 哲夫、甲斐中 ⾠夫、⼩林 喜光、
佐藤 良⼆、⼭本 正已、⼩林 いずみの 1３氏が選任され就任いたしま
した。
なお、関 哲夫、甲斐中 ⾠夫、⼩林 喜光、佐藤 良⼆、⼭本 正已、
⼩林 いずみの６氏は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役です。

第2号議案 株式併合の件

本件は、原案どおり承認可決されました。
第3号議案 定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

〈会社提案および株主提案〉
第4号議案 定款一部変更の件（剰余金の配当等の決定機関）

本件は、原案どおり承認可決されました。

〈株主提案〉
第5号議案 定款一部変更の件（パリ協定の目標に沿った投資のための経営戦略を記

載した計画の開示）

本件は、否決されました。
第6号議案 定款一部変更の件（株主提案議案の株主総会参考書類記載）

本件は、否決されました。
第7号議案 定款一部変更の件（優越的地位にあるみずほ銀行が、株主提案者が勤務

する取引先の企業に対して不当な圧力を与え、株主提案者に対して、当

社グループへの株主提案を止めさせ、株主総会の場での株主質問をさせ

ないようにさせて、株主へ不当に不利益を与える行為等の優越的地位の

濫用を禁止）

本件は、否決されました。
第8号議案 定款一部変更の件（優越的地位にあるみずほ銀行が、係争相手先の代理

人に対して不当な圧力を与え、取引先等に対して不当に不利益を与える

行為等の優越的地位の濫用の禁止）

本件は、否決されました。
第9号議案 定款一部変更の件（内部告発窓口の設置）

本件は、否決されました。

以 上